Freigabeliste
Mechanik
 der
MAN Truck & Bus AG
Werk Nürnberg
Bereich Produktion
Ausgabestand:   01.07. 2019
Version:  1.0

Katalog 1
Bestellnummern
Bestellbeispiele
3D auf Anfrage
Filter
Fließfett
Filter mit grober
Maschenweite für
Fließfett
Bestellnummern
3D auf Anfrage
Ventile
Für Öl oder Fett
- 12/24VDC
- 115/230V AC
- 2/2;3/2;4/2 5/2
Wegeventile
Katalog
Bestellnummern
3D auf Anfrage
V1.0_SKF_Freigabeliste_MAN_Nürnberg.docx
Version 1.0   01.07. 2019 Seite 26 von 132
Name Bestellcode Bemerkung Bild Dokumentation
Armaturen und
Zubehör
- Anschlussstücke
- Dichtringe
- Kunststoffrohr
- Stahlrohr
- Hochdruck-
schlauch
- etc.
 Katalog
3D auf Anfrage
Manometer
- mit und ohne
Glycerinfüllung
- 0…400bar
- mit Visulalisierung
wenn benötigt
-
Katalog
Bestellnummern
3D auf Anfrage
Steckverbinder
- zur
Schnellmontage
- für Kunststoff-oder
Stahlrohr
- mit zylindr.
Anschlussgewinde
- mit kegl.
Anschlussgewinde
- gerade oder winklig
Katalog
Bestellnummern
3D auf Anfrage
5. Datenblätter